= Bal
[ |
- a S www.bals.com Fecha: 12.08.2024

Base semiempotrable - recto, marco 55x55, fijacion
45x45
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Descripcién del articulo
Caddigo BALS 434
EAN 4024941004343
Grupo de productos Base semiempotrable de baja tension, recta
Intensidad de corriente 16A
Numero de polos 2p
Arreglo de las fases 2P
Ubicacion del contacto de puesta a tierra 3h
Frecuencia 400Hz
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Descripcion del articulo

indice de proteccion IP44

Color distintivo verde

Color del equipo Tapa abatible verde RAL 6002, Carcasa gris RAL
7035

Sistema de conexion con bornes de tornillo

Maxima seccion transversal del cable 10,0 mm2

Entrada de cable null

Altura del equipo en mm 67mm

Anchura del equipo en mm 55mm

Profundidad del equipo en mm 59mm

Dimensidn vertical del marco en mm 55mm

Dimensidn horizontal del marco en mm 55mm

Distancia vertical entre agujeros en mm 45mm

Distancia horizontal entre agujeros en mm 45mm

Material de la carcasa Poliamida

Contactos El portacontactos es de poliamida, Los contactos son

de latén niquelado

Datos de logistica

Peso individual 0.11 Kg / null
Tipo de embalaje null

Cantidad de unidades 1ST

EAN 4024941004343
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Datos de logistica
Longitud

Ancho

Altura

Peso

Volumen

Tipo de embalaje
Cantidad de unidades
EAN

Longitud

Ancho

Altura

Peso

Volumen

16 MB 13

Ampere
Polzahl
a

b

Q
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S}

Leiter mm?2 min
Leiter mm? max

www.bals.com

16

55,0
55,0
45,0
45,0
5,2

6,0

22,0
37,0
67,0
49,0
12,0

10

16

55,0
55,0
45,0
45,0
5.2

6,0

22,0
37,0
67,0
49,0
12,0

10

59 mm

55 mm

67 mm

0,111 kg

1.746,154 ccm

null
10 ST
4024941836623
207 mm
162 mm
142 mm
1,2 kg
3.750 ccm
32 32
2 3
550 55,0
550 55,0
450 45,0
450 45,0
5,2 5,2
6,0 6,0
22,0 22,0
37,0 37,0
67,0 67,0
49,0 49,0
120 12,0
4 4
10 10
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